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سفارش می پذیرد
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سینما و تلویزیون یک شنبه 22 دی  61398
16 جمادی الاول  1441.شماره 20291

سینمای جهان

ــش در بخش  ــایـ ــا آسـ ــک ــش وی
بین الملل هجدهمین جشنواره 
بین المللی فیلم پونا، در جمع 
هیئت داوران حضور می یابد. 
ــن جــشــنــواره کــه از 19 دی  ای

برگزار شده تا 26  دی در شهر پونا در هند ادامه 
دارد.

میلاد کی مرام از روز چهارشنبه 
کارگردانی  به  »امیر«  فیلم  با 
نیما اقلیما، روی پرده سینماها 
ــور خـــواهـــد داشـــــت. او  ــض ح
ــی« به  آخرین بار با فیلم »روس

کارگردانی امیرحسین ثقفی، روی پرده سینما 
دیده شد.

صحنه  روی  ســـتـــوده  مــتــیــن 
ــر، مـــشـــغـــول اجـــــرای  ــاتـ ــئـ تـ
نمایش »دراکـــولای سفید« به 
کارگردانی محسن میرزاخانی 
اســت. او فیلم »نرگس مست« 

محصول ســال 95 را آمـــاده اکـــران دارد، اما 
وضعیت اکرانش مشخص نیست.

علی مسعودی قصد دارد برای 
تــصــویــربــرداری سکانس های 
باقی مانده از سریال »آخر خط«، 
به خارج از ایران سفر کند. این 
ســریــال طــنــز، احتمالا پــس از 

سریال »وارش« از شبکه سه روی آنتن خواهد رفت.

چهره ها و خبر ها

ــام درخــشــانــی در خصوص  س
انتخاب نشدن فیلم جدیدش 
ــرده خــور« اثــر صادق  به نــام »م
ــادق دقیقی، در جشنواره  ص
فجر، اظهار تاسف و ناراحتی 
کرده است و نوشته یکی از خاطرات بد کاری اش 

رقم خورد.

احــمــدرضــا معتمدی بــه دلیل 
بیمارستان  در  مــغــزی  سکته 
بستری شده و این روزها مراحل 
ــود را طــی می کند.  درمــانــی خ
فیلم های »سوءتفاهم« و »راه رفتن 
روی سیم«، از آخرین ساخته های معتمدی هستند.

ــود از  ب محمد لقمانیان قــرار 
»سوریخ«  مجموعه  با  دیشب 
ساخته مجید پــرکــار بــه شبکه 
مجموعه  ایــن  بیاید.  سلامت 
نمایش فانتزی، هرشب ساعت 
23 پخش می شود و محور  آن آگاهی بخشی در 

زمینه سلامت است.

مـــحـــمـــدعـــلـــی کـــشـــاورز کــه 
مدت هاست در عرصه بازیگری 
فعالیتی نداشته، درباره تمایل 
بــه بـــازی در آثـــار سینمایی و 
تلویزیونی گفته اســت که اگر 
فیلم نامه خوب و کارگردان فیلم حرفه ای باشد، 

حتما بازی می کند.

سینمای ایران

مراسم اختتامیه دهمین جشنواره مردمی 
فیلم »عمار« با معرفی برگزیدگان بخش های 
مستند و داستانی، جمعه شب در تالار اندیشه 
حوزه هنری تهران برگزار شد.  به گزارش مهر، 
این مراسم با استقبال فیلم سازان حاضر در 
»عــمــار«، چهره های فرهنگی و سینمایی و 

مخاطبان پرتعداد این رویداد روبه رو شد.

معرفی برگزیدگان	 
در بخش »رویــای ایرانی«، دو لوح افتخار به 
به کارگردانی  ــوان دفاعی«  »ت مستندهای 
علی طادی و »ناجی کرون« به کارگردانی 
مسعود کارگر و فانوس این بخش به »مخترع 
جواد رئیسی  کارگردانی محمد  به  آهنی« 

اهدا شد. 
به  افتخار  لــوح  مومنانه«،  »همت  بخش  در 
ــازار تــزارهــا« به کارگردانی  مستندهای »ب
محسن مــقــصــودی و مــهــدی فــریــدی و »در 
کارگردانی مجتی خیام الح به  هــم«  کنار 
ــن بخش دو فــانــوس به  سینی رسید. در ای
ــا« به کارگردانی  ــن آرزوه مستندهای »وط
مهدی فارسی و »به یکی از ما« به کارگردانی 
ــدا شــد. در بخش مستند  امیر عسکری اه
»حافظه ملی«، لوح افتخار اول، به »آن شش 
نفر« به کارگردانی محمدمهدی یزدان پرست 
ــت. لـــوح افــتــخــار بــعــدی به  ــاف اخــتــصــاص ی
»روایت رهبری« به کارگردانی مهدی نقویان 
اهدا شد. فانوس این بخش به »پدر طالقانی« 
به کارگردانی محمدعلی محمددوست رسید 
ــوس دوم به »امتحان« به کارگردانی  ــان و ف
سجاد ریاحی تقدیم شــد. در بخش »پایش 
و پالایش اجتماعی«، لوح افتخار به مستند 
ــی علی زهیری  ــردان ــارگ ــه ک »امـــیـــدی ه« ب
اهــدا شد. لوح افتخار بعدی، به »قصه های 
و  مجیدی  بابک  کارگردانی  به  همیشگی« 
لوح افتخار آخر این بخش، به »رویای آجری« 

به کارگردانی داود مرادیان اختصاص یافت.

پیام محسن اسلام زاده به مایکل مور	 
فانوس بخش پالایش و پالایش اجتماعی به 
کارگردانی  به  ســوزی«  »خصوصی  مستند 
محسن اســـلام زاده تقدیم شــد. اســـلام زاده 
هنگام دریافت این جایزه گفت: »مایکل مور 
ایرانیان را همراهی کــرد و گفت که اجــازه 
دهیم جامعه آمریکا این مسئله را با آرامش 
حــل کــنــد. مــی خــواهــم بگویم نــمــی تــوان با 
آرامش مشکل جامعه آمریکا را حل کرد. به 
خاورمیانه سر بزنید و از کشورهای منطقه 
مستند بسازید.« فانوس دوم ایــن بخش به 
مستند »سقف آرزوهـــا« به کارگردانی علی 

سلطانی وش اهدا شد.

»پایان بازی« ضدآمریکایی ترین مستند 	 
جشنواره 

در بخش »مستند مقاومت«، لوح افتخار به 
ساخته محمد  انجیل«  از  »مرثیه ای  مستند 
هادی نعمتی و فانوس این بخش هم به مستند 
»آقــای تغییر« به کارگردانی مهدی انصاری 
 تقدیم شد. در بخش مستند »مدافعان حرم«،

پیغام شاعر عرب زبان »عبداللطیف   ابتدا 
یحیی«  خوانده شد و سپس فانوس این بخش 
بــه مستند »شیرینی شـــام« بــه کــارگــردانــی 
به  بخش  لوح تقدیر این  و  علیرضا باغشنی 
»مردان زندگی« به کارگردانی یحیی رضایی 
اهــدا شد. در بخش »ملت قهرمان«، فانوس 
بهترین مستند به »خاطرات موتور سیکلت« 
ساخته امیرحسین نوروزی اهدا شد. در بخش 
جنگ نرم هم، سه لوح افتخار به مستندهای 
»پایان بازی« به کارگردانی سید حامد قاسمی و 
علی رهجو، »پشت کوه های بلند« به کارگردانی 
یــزدان کیانی و »محیا« ساخته محمد عقیلی 
ــازی« همچنین از  اهــدا شد. مستند »پایان ب
دبیرخانه جشنواره، جایزه ضدآمریکایی ترین 
اثر را دریافت کرد. فانوس این بخش به مستند 
»باشگاه شهرت« به کارگردانی محمدحسن 

یادگاری تقدیم شد.

بزرگداشت محمدرضا سرشار	 
ــم، محسن مومنی شریف  ــراس م ادامـــه  در 
ــت  ــداش ــزرگ ــرای ب ــ ــری ب ــن ــوزه ه ــ ــس ح ــی رئ
آمد  صحنه  روی  استاد محمدرضا سرشار 

ــال 6۴ توسط  و گــفــت: »ایـــن ســالــن، در س
ــری افــتــتــاح شـــد، در این  ــب مــقــام معظم ره
شهید  و  سلیمانی  قاسم  حــاج  شهید  سالن 
ابومهدی المهندس سخنرانی کرده بودند. 
12 ســال پیش قرار بود بزرگداشتی برای 
ــروز در برابر  استاد سرشار برگزار شــود و ام
شما از این هنرمند تقدیر می شود.« در ادامه 
بیان  و  آمــد  صحنه  روی  سرشار  محمدرضا 
کرد: »همیشه وقتی فتنه های بزرگ بر مردم 
ــزرگ باید  نــازل مــی شــود منتظر فرج های ب
باشیم. در هر مبارزه کسی پیروز می شود که 

تنها یک دقیقه بیشتر مقاومت کرده باشد.«

2فانوس برای فیلم »منطقه پرواز ممنوع«	 
در بخش »تاریخ فرهنگی اجتماعی و دفاع 
مــقــدس«، لــوح افتخار به مستند »شجریان 
از سپیده تا فــریــاد« بــه کــارگــردانــی مهدی 
طوسی اهدا شد و دیگر لوح افتخار این بخش 
را مستند »بلتا« به کارگردانی سعید محسن 
یوسفی از آن خود کرد. فانوس این بخش هم 
به مستند »نبرد 29« به کارگردانی مهرداد 
ــدا شــد. در بخش »داستانی  حق شناس اه
ــه فیلم  ــاه و نیمه بلند« لـــوح افــتــخــار ب ــوت ک
یوسف سبحانی تقدیم  ساخته  »فکر بکر« 
شد. لوح افتخار دوم به فیلم »سوم ب« ساخته 
مرتضی راوش اهدا شد. لوح افتخار بهترین 
بازیگر آثــار داستانی، بــرای ایفای نقش در 
فیلم »آبــی کمرنگ« به امیر حسین عزیزی 
لوح افتخار  بهترین  دیگر  یافت.  اختصاص 
بازیگری را هم تبسم خداپرست برای بازی در 
فیلم »سوم ب« از آن خود کرد. فانوس بهترین 
بازیگر آثار داستانی هم به سه بازیگر نوجوان 
فیلم سینمایی »منطقه پرواز ممنوع« تقدیم 
شد. در بخش داستانی بلند، لوح افتخار به 
ــرس«، ساخته پرویز شیخ طادی  »ستاره زاگ
رسید. فانوس این بخش هم به »منطقه پرواز 

ممنوع« ساخته امیر داسارگر اهدا شد.

کارتدعوتعماریهابرای»مایکلمور«
دهمین جشنواره مردمی فیلم »عمار«، برگزیدگان خود را شناخت

بازیگر »جوکر« دستگیر شد

واکــیــن فینیکس بــازیــگــر فیلم »جــوکــر«، در 
به گرمایش زمین، دستگیر  تظاهرات مربوط 
ــوان،  ــزارش باشگاه خبرنگاران ج ــد. بــه گـ ش
واکین فینیکس بازیگری که به تازگی موفق به 
دریافت جایزه گلدن گلوب شده بود، به همراه 
دیگر معترضان تغییرات آب و هوایی دستگیر 
شــد. جدیدترین اعتراضات آب و هــوایــی، در 
همراه  به  نفر  صد ها  که  شد  برگزار  واشنگتن 
شین،  مارتین  جمله  از  بازیگران،  از  تعدادی 
مگی جیلنهال و سوزان ساراندون در آن حضور 
داشتند و درباره تاثیرات صنایع گوشت و لبنیات 
بر تغییرات آب و هوایی سخنرانی کردند. طبق 
اعلام پلیس، در مجموع 1۴۷ نفر از معترضان 
به دلیل تظاهرات غیرقانونی دستگیر شدند. 
از ماه اکتبر، جین فوندا، به همراه بازیگرانی 
مانند سم واترسون، تد دانسون، روزانا آرکوئت، 
سالی فیلد و کاترین کینر، به دلیل رعایت نکردن 
قوانین مدنی دستگیر شده اند. در این هفته نیز 
واکین فینیکس در این اعتراضات حضور داشت 
و در کنار جین فوندا ایستاد تا یک سخنرانی 
کوتاه داشته باشد. فوندا، فینیکس را یکی از 
بزرگ ترین بازیگران زنده این روز ها معرفی کرد. 
فینیکس در این اعتراض ها گفت: »چیزی که 
فکر می کنم این روز ها در تغییرات آب و هوایی 
ــاره آن صحبت نمی شود، صنایع گوشت و  درب
لبنیات است که سومین مورد تاثیرگذار در تغییر 
شرایط آب و هوایی محسوب می شود. گاهی 
از خود می پرسیم در مبارزه علیه تغییرات آب و 
هوایی چه کاری می توانیم انجام دهیم. انتخاب 
ایــن که چه چیزی می خواهیم مصرف کنیم، 
چیزی است که در همین زمان و فردا می توان 
انجام داد.« این صحبت ها در حالی مطرح شده 
است که فینیکس در سخنرانی خود بعد از بردن 
جایزه بهترین بازیگر مرد گلدن گلوب فیلم درام، 
انجمن مطبوعات خارجی هالیوود را به دلیل 
درک ارتباط بین حیوانات و تغییرات آب و هوایی 
مورد تحسین قرار داد. در این مراسم از غذا های 
گیاهی استفاده شده بود. با این که این اعتراض ها 
برای آخرین بار در مقابل کاخ کنگره آمریکا برگزار 
می شود، جین فوندا می گوید در آینده در نقاط 

دیگر نیز، این اعتراض ها را برپا خواهد کرد.

خودروی معروف استیو 
مک کوئین فروخته شد

خودرویی که استیو مک کوئین بازیگر مشهور 
در فیلم سینمایی »بولیت« سوار می شد، 3/۴ 
ــزارش باشگاه  میلیون دلار فروخته شــد. به گ
ــودروی فـــورد 196۸  ــ ــوان، خ خــبــرنــگــاران جـ
موستانگ که استیو مک کوئین در فیلم تعقیب 
و گریز »بولیت« سوار می شد، یکی از مشهور ترین 
خودرو ها در سینمای آمریکاست که به مبلغ 3/۴ 
میلیون دلار در یک حراجی واقع در فلوریدا که 
بزرگ ترین حراجی خودرو است، فروخته شد. 
به گفته دیوید مورتون رئیس بازاریابی حراجی، 
این بیشترین مبلغی است که تاکنون بابت یک 
خودروی موستانگ در یک حراجی پرداخت شده 
و هنوز هویت این خریدار به صورت عمومی اعلام 
نشده است. او ادامه داد: »چکش فروش بر روی 
قیمت 3/۴ میلیون دلار فرود آمد، اما با احتساب 
هزینه خریدار، مبلغ نهایی به 3/۷۴ میلیون 
دلار رسید که این رقم، رکورد قبلی حراجی را 
که سال گذشته رقم خورد و 2/2 میلیون دلار 
بود، شکست.« این خودرو بدون تعمیرات است و 
آثاری از زنگ زده بودن در آن دیده می شود. این 
خودرو که از دسته خودرو های عضلانی محسوب 
می شود، به رنگ سبز است و در فیلم سینمایی 
10 دقیقه در یک سکانس  »بولیت« به مــدت 
حضور داشت. اگرچه استیو مک کوئین به عنوان 
راننده شناخته می شود، اما این خودرو توسط 
بدلکار او یعنی باد اکینز هم هدایت می شد. بعد 
از اتمام فیلم برداری، این خودرو به یک کارمند 
ــرادران وارنــر و پس از آن هم به یک  از شرکت ب
کارآگاه پلیس نیوجرسی فروخته شد. این پلیس 
در سال 19۷۴، خــودرو را به مبلغ شش هزار 
دلار به شخصی به نام رابرت کرنان فروخت که تا 
سال 201۴ و پیش از مرگش هم آن را در اختیار 
داشت. این شخص پیشنهاد های زیادی از جمله 
پیشنهاد خود مک کوئین برای خرید این خودرو را 
رد کرده بود. استیو مک کوئین در سال 19۷۷ به 
این شخص نوشته بود: »تقاضا می کنم خودروی 
موستانگ مرا برگردان. من خیلی دوست دارم که 

آن را در خانواده نگه دارم.«

ابراهیم  جمعه شب،   - کــاشــیــان  مــائــده 
داروغـــه زاده دبیر سی وهشتمین جشنواره 
فیلم فجر، اسامی فیلم های بخش سودای 
سیمرغ را به صورت زنده از شبکه خبر اعلام 
کرد و برخلاف سال های قبل، بــرای اعلام 
اسامی فیلم ها، نشست خبری برگزار نشد. 
تنوع ژانر فیلم های حاضر در جشنواره امسال، 
فیلم هایی که در سکوت خبری ساخته شدند، 
دستمایه  کــه  مهمی  و  حساس  موضوعات 
روایت قصه بعضی فیلم ها قرار گرفته اند، همه 
نوید این را می دهند که احتمالا امسال یکی 
از جذاب ترین دوره های جشنواره فجر را در 
پیش خواهیم داشت. به بهانه اعلام اسامی 
آثار حاضر در بخش سودای سیمرغ جشنواره، 
چند نکته را درباره این فهرست که شامل 22 

فیلم  می شود، یادآور شده ایم:

پـــرکـــارتـــریـــن بـــازیـــگـــران 

جشنواره سی وهشتم 1 
از میان بازیگرانی که امسال 
بیش از یک فیلم، در جشنواره 
فجر دارنــد، جواد عزتی با پنج فیلم، شانس 
خود را برای دریافت جایزه، حسابی بالا برده 
و پرکارترین بازیگر است. او امسال با فیلم های 
»آتابای« ساخته نیکی کریمی، »خورشید« 
ساخته مجید مجیدی، »دو زیست« ساخته 
برزو نیک نژاد، »شنای پروانه« ساخته محمد 
کارت و »مغز استخوان« ساخته حمیدرضا 
فجر  جشنواره  در  پررنگی  حضور  قربانی، 
دارد. بازیگرانی مانند پریناز ایزدیار با »مغز 
استخوان« و »سه کام حبس« اثر سامان سالور، 
هادی حجازی فر با »آتابای« و »دو زیست«، 
بابک حمیدیان با »روز بلوا« اثر »بهروز شعیبی« 
و »مغز استخوان«، پژمان جمشیدی با »دو 

زیست« و »خوب بد جلف 2: ارتش سری« اثر 
پیمان قاسم خانی، حامد کمیلی با »سینما 
شهر قصه« اثر کیوان علی محمدی و علی اکبر 
حیدری و »خوب بد جلف 2: ارتش سری«، 
لیلا زارع با »روز بلوا« و »خون شد« اثر مسعود 
کیمیایی و علی شادمان با »شنای پروانه« 
و »مردن در آب مطهر«، هرکدام دو فیلم در 

رقابت امسال جشنواره فجر دارند.

از  چندساله  دوری  پــایــان 

جشنواره فجر2 
سابقه  با  سینماگران  برخی 
چند  در  ستاره ها   از  بعضی  و 
بوده اند،  غایب  فجر،  جشنواره  اخیر  دوره 
ــا امــســال، به جشنواره  امــا تــعــدادی از آن ه
آمده اند. مجید مجیدی پس از سال ها دوری 
از جشنواره فجر، امسال با »خورشید« در 
جشنواره، حضور دارد. مسعود کیمیایی پس 
از گذشت سه سال از حضور پرحاشیه اش با 
فیلم »قاتل اهلی« در سی وپنجمین جشنواره 
ــون شــد« در ایــن رقابت  فجر، امسال با »خ
حضور پیدا کــرده اســت. از میان بازیگران، 
فــرامــرز قریبیان پس از پنج ســال دوری از 
اثر  ــروج«  »خـ فیلم  اصلی  نقش  در  سینما، 
ابراهیم حاتمی کیا ظاهر شده است. شهاب 
حسینی آخرین بار سال 9۴ با فیلم »برادرم 
جشنواره  دوره  سی وچهارمین  در  خسرو« 
دیده شد و امسال با فیلم »آن شب« ساخته 
کــوروش آهــاری که جزو همکاری های او با 
کارگردانان جــوان اســت، در بخش نگاه نو 
حضور دارد. مهران مدیری هم پس از گذشت 
هشت سال از آخرین حضور در جشنواره، با 
فیلم محمدحسین مهدویان یعنی »درخت 

گردو« در جشنواره امسال دیده می شود.

غایبان مهم جشنواره

هشتمین 3  و  ســی   مهم  غایبان 
فیلم  سه  فجر،  فیلم  جشنواره 
»قاتل و وحشی« به کارگردانی 
حمید نعمت ا...، »مجبوریم« به کارگردانی 
رضا درمیشیان و »عنکبوت« به کارگردانی 
ابراهیم ایرج زاد هستند. طبق اعلام دبیرخانه 
جشنواره فجر، فیلم »قاتل و وحشی« به دلیل 
اختلافات بر سر مالکیت فیلم، توسط هیئت 
انتخاب بررسی نشده است و در صورتی که 
مشکل ایــن فیلم به موقع حل شــود، هیئت 
انتخاب آن را بررسی می کند و اگر شایستگی 
لازم را داشته باشد، به بخش مسابقه اضافه 
ــرداری این فیلم آذرمــاه، به  می شود. فیلم ب
دلیل اختلافات مالی بین حمید نعمت ا... 
و سرمایه گذار آن محمدصادق رنجکشان، 
مدت کوتاهی متوقف شده بود. »عنکبوت« نیز 
در اولویت پنج فیلم  بخش رزرو است و با توجه 
به اولویت آخر آن، بعید به نظر می رسد که 
بتواند جایگزین فیلم دیگری در بخش سودای 
سیمرغ شود، بنابراین، »عنکبوت« نیز از غایبان 
مهم امسال است. ابراهیم ایرج زاد، در واکنش 
به این اتفاق در اینستاگرامش نوشت: »قرار 

نبود باشیم، فریب بخش رزرو    رو نخورید.«

شعیبی و حجازی فر در مقام 

کارگردان، نویسنده و بازیگر4 
امسال دو هنرمند یعنی بهروز 
حجازی فر،  ــادی  ه و  شعیبی 
علاوه بر بازیگر به عنوان کارگردان و نویسنده 
نیز در سی و هشتمین جشنواره فیلم فجر 
حضور و شانس بیشتری برای دریافت جایزه 
دارند. بهروز شعیبی با فیلم »مغز استخوان« 
در مقام بازیگر و با فیلم »روز بلوا« در مقام 

ــردان، در جشنواره فیلم فجر حضور  ــارگ ک
دارد. علاوه بر او، هادی حجازی فر نیز، در فیلم 
»آتابای« به عنوان فیلم نامه نویس حضور یافته 
است و در فیلم های »آتابای« و »دو زیست« هم 

به عنوان بازیگر دیده می شود.

حضور پررنگ سازمان اوج

سازمان هنری رسانه ای اوج، ۵ 
سال گذشته تنها فیلم »23 نفر« 
به کارگردانی مهدی جعفری را 
در جشنواره فجر داشت، اما امسال دست پر به 
جشنواره آمده است و حضور پررنگی در این 
رقابت دارد. از میان فیلم های بخش سودای 
سیمرغ، »خروج« اثر ابراهیم حاتمی کیا، »روز 
بلوا« اثر بهروز شعیبی و »آبادان یازده 60« اثر 
مهرداد خوشبخت و از بین فیلم های نگاه نو، 
فیلم »لباس شخصی« به کارگردانی امیرعباس 
ربیعی، با سرمایه گذاری سازمان اوج ساخته 

شده  و به جشنواره فجر راه یافته  است.

حضور یک فیلم کمدی

در 6  کمتر  کمدی  آثـــار  معمولا 
جشنواره فجر شرکت  می کنند 
و در ایــن رقابت مــورد قضاوت 
اما  نمی گیرند،  ــرار  ق مخاطبان  و  منتقدان 
امسال از یک فیلم کمدی یعنی »خــوب بد 
جلف 2: ارتش سری« در جشنواره رونمایی 
می شود. قسمت اول فیلم پیمان قاسم خانی 
»خوب بد جلف«، نوروز 96 اکران و با استقبال 
عجیب مخاطبان روبــه رو شد. باید صبر کرد 
و دیــد فصل دوم ایــن فیلم چه وضعیتی در 
جشنواره فجر خواهد داشت و آیا این فیلم، 
یا  موفقیتی نصیب قاسم خانی خواهد کرد 

خیر؟

 راه اندازی سامانه فروش بلیت 
با مشارکت یک سلبریتی

سامانه فــروش بلیت فیلم های سینمایی قرار 
است با عنوان »فیلم تیکت« از سوی خانه سینما 

راه اندازی شود. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، خانه سینما 
در جدیدترین اقدام خود، قصد راه اندازی سامانه 
فــروش بلیت فیلم های سینمایی با نــام »فیلم 
تیکت« را دارد. این طرح از سوی مدیرعامل خانه 
سینما پیشنهاد شده و البته قرار است با همکاری 
و مشارکت یکی از بازیگران، پیش برود. در کنار 
این افراد، یکی از مدیران سابق هنر و تجربه هم 
که به تازگی در فضای پخش فعالیت پررنگ تری 
دارد، همکاری خواهد کرد. قرارداد این طرح به 
امضای مسئولان خانه سینما رسیده و برای مدیر 
اسبق هنر و تجربه و یک سلبریتی ارسال شده 
است تا این سامانه در صورت امضای نهایی آن ها، 

شروع به فعالیت کند.

6 نکته درباره فیلم ها و بازیگران حاضر در سی  وهشتمین جشنواره فجر
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